Universidade de Brasília

Decanato de Ensino de Graduação

Resultado do Edital DEG nº 13/2017

O Decanato de Ensino de Graduação, por meio da comissão avaliadora constituída no

ATO Nº 032/2017 torna público o resultado final do Edital DEG nº 13/2017, de 07 de agosto

de 2017. As seguintes obras foram aprovadas para publicação:

SEI Título:

23106.118818/2017-51 Cálculo 2 - Equações Diferenciais Ordinárias e Séries de Potências

23106.135911/2017-21  Física para Ciências Agrárias e Ambientais

23106.122553/2017-96 Harmonia Funcional - Progressão de Acordes: Teoria e Prática

23106.122295/2017-48 Histologia prática

23106.120377/2017-58 Juízos estéticos: Kant e a arte moderna

23106.122552/2017-41 Latim -  Língua e Cultura

23106.122436/2017-22  Manual de Introdução à Prática Filosófica

23106.122189/2017-64  Navegue por belas paisagens do Cálculo

23106.121416/2017-34 Pensamento (teoria) Social e Político Latino-americano e caribenho

23106.136405/2017-59 Sob a custódia do tempo

23106.136700/2017-13 Viver o Jornalismo: A entrevista no dia a dia da profissão

Brasília – DF, 19 de dezembro de 2017

Claudia da Conceição Garcia

Decana de Ensino de Graduação

DEG/UnB

Original assinado eletronicamente

(processo SEI Nº 23106.093594/2017-68)

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=1898743&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000115&infra_hash=884e9b160608d3550c3c44f94d87393f58b8bb62b2df301023ad195debd7203c
https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=2071238&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000115&infra_hash=837c825e06d66f4cd64e6811cbf5570ff030c9ab2b536783288a5ff6ac35cbe7
https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=1938591&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000115&infra_hash=77b9cde78dc8d110b3607eb4f8260e666b556170abb028532047e1204709bdfc
https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=1935480&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000115&infra_hash=e0226aaf145f5444950267255f087f42fae1c6bf4985bcde541a4a7d64cc3b71
https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=1916648&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000115&infra_hash=9d204dd1c0569ba48ab356fe296e0a2924e8dd7ee5a9def2367441d38c82fbce
https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=1938588&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000115&infra_hash=6f1c7cfdfe11d1be2e15bcd62d2af5c8b9fb2ddecc5b9b826b3f73eb6a866444
https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=1937364&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000115&infra_hash=bbc6ade561082cfa29cce4f22d55e69043a190abf5814e80f72649550ca1880f
https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=1934183&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000115&infra_hash=d494b1badca6b003b0391e1182cdce43d20de5cd0e4499008026dc1a2e67626a
https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=1926161&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000115&infra_hash=4e1ad5035638943774d5dc7f07d07ecf95167655d56c265f60ab3f1bb2c5f723
https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=2075961&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000115&infra_hash=78d078fa8a1fcdea83fc2895fe9b93b3ca499fbe04577536fffb16fa5111929c
https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=2078179&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000115&infra_hash=99c283d1049c2665dbec1ebf3eb386ac3d4ff976d68bd44681dfb9cd18bc2953